
 
 

 

О признании утратившим силу Постановления Президиума 

Государственного Совета Республики Крым от 20 марта 2024 года  

№ п979-2/24 "О проведении с 25 по 29 марта 2024 года представительских             

мероприятий непротокольного характера – участия делегации 

Государственного Совета Республики Крым в Торжественном собрании, 

посвященном 30-летию Рязанской областной Думы (г. Рязань)                                  

и в мероприятиях по взаимодействию с Липецким областным  

Советом депутатов (г. Липецк)" 

 
 
В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона Республики Крым от 15 мая 

2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – 

Парламенте Республики Крым", частями 4 и 5 статьи 15 Регламента 

Государственного Совета Республики Крым 
 
Президиум Государственного Совета 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 
 

Постановление Президиума Государственного Совета Республики Крым 

от 20 марта 2024 года № п979-2/24 "О проведении с 25 по 29 марта           

2024 года представительских мероприятий непротокольного характера – 

участия делегации Государственного Совета Республики Крым                                       

в Торжественном собрании, посвященном 30-летию Рязанской областной 

Думы (г. Рязань) и в мероприятиях по взаимодействию с Липецким  

областным Советом депутатов (г. Липецк)" признать утратившим силу. 

 

 

Первый заместитель Председателя  

Государственного Совета  

Республики Крым                                                                            Е. ФИКС 

 

г. Симферополь, 

25 марта 2024 года 

№ п984-2/24 

 


